
                                                                                                                                            

 

- 1 - 

 

Výzva k podání nabídek na veřejnou zakázku na dodávky  
 

„Dodávka softwarových produktů pro virtualizaci a zálohování “ 
 

zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení. 
 

1. Informace o zadavateli 

Zadavatel 

Název  Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Právní forma akciová společnost 

Sídlo Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

Zapsána  
Dne 25. 7. 2007 do Obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem 
v Hradci Králové v oddílu B, vložce číslo 2629 

IČ 275 20 536 

DIČ CZ275 20 536 

Bankovní 
spojení  

Československá obchodní banka, a.s. 
280123725/0300 

Zastoupený 
MUDr. Tomášem Gottvaldem, předsedou představenstva 
Ing. Petrem Rudzanem, místopředsedou představenstva 

 

2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 
Předmětem plnění veřejné zakázky v jednotlivých částech je dodávka softwarových prostředků, resp. 
poskytnutí nevýhradního práva k užití uvedených softwarových prostředků (dále jen „licencí“), 
v požadované funkcionalitě a rozsahu. 
Požadované softwarové prostředky budou dodány se všemi právy a licencemi nutnými k jejich řádnému a 
nerušenému nakládání a užívání.  
Zadavatel výslovně požaduje pro jasné a transparentní nakládání s licencemi a jejich užitím, že licence 
dodávaných softwarových prostředků musí být dodavatelem registrovány na portálech výrobců těchto 
softwarových prostředků pod účtem zadavatele tak, aby zadavatel mohl vykonávat řádnou správu a péči o 
tyto licence. 
Dodávané softwarové prostředky musí být zajištěny zárukou a záručními službami. Zadavatel požaduje ve 
všech úrovních záruční podpory (poskytnutí záruky a záručních služeb) dodávaných softwarových 
prostředků podporu přímo od výrobce těchto softwarových prostředků, resp. virtualizačních a zálohovacích 
technologií. 
Požadované softwarové prostředky doplňují a navazují na stávající řešení a použité technologie pro 
virtualizaci a zálohování již u zadavatele implementované. 

 
Veřejná zakázka je rozdělena na 2 části: 
Části veřejné zakázky: 

Číslo 
části 

Název části 
Položka  
(Produktové číslo) 

Typ licencí 
Počet 
licencí 

Maximální 
přípustná cena  
 v Kč bez DPH 
celkem za tuto 
část 

1 
Softwarové 
prostředky pro 
virtualizaci  

sw VMware vSphere 6 Enterprise Plus for 1 
processor (VS6-EPL-C) 

per 
processor 

24 

2 900 000 

Production Support/Subscription VMware 
vSphere 6 Enterprise Plus for 1 processor for 
1 year 
(VS6-EPL-P-SSS-C) 

per 
processor, 
per year 

72 

sw VMware vCenter Server 6 Standard for 
vSphere 6 (VCS6-STD-C) 

per 
instance 

1 



                                                                                                                                            

 

- 2 - 

 

Číslo 
části 

Název části 
Položka  
(Produktové číslo) 

Typ licencí 
Počet 
licencí 

Maximální 
přípustná cena  
 v Kč bez DPH 
celkem za tuto 
část 

Production Support/Subscription VMware 
vCenter Server 6 Standard for vSphere 6 (Per 
Instance) for 1 year 
(VCS6-STD-P-SSS-C) 

per 
instance, 
per year 

3 

Consulting & Learning Credits - Prepaid 
Services PSO Credit 1-150 
 (SVC-CR-0) 

credit 108 

 
 

Číslo 
části 

Název části 
Položka  

(Produktové číslo) 
Typ licencí 

Počet 
licencí 

Maximální 
přípustná cena  
 v Kč bez DPH 
celkem za tuto 
část 

2 

Softwarové 
prostředky 
pro 
zálohování 

sw Veeam Availability Suite Enterprise - Public 
Sector 
(P-VASENT-VS-P0000-00) 

per 
processor 

20 

1 200 000 
4 additional years of Basic maintenance 
prepaid for Veeam Availability Suite Enterprise 
 (V-VASENT-VS-P04YP-00) 

per 
processor 

20 

 
        Podrobné požadavky na dodávku jednotlivých částí jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.  
 

3. Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci a k ostatním informacím pro dodavatele 
Zadávací dokumentace včetně příloh a ostatních informací je bez omezení uveřejněna na profilu zadavatele: 

       http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/25f34c83-8b65-4f5c-b238-a04db6282af3 
 
4. Lhůta pro podání nabídek pro všechny části veřejné zakázky 

Lhůta pro podání nabídek je stanovena pro všechny části do 19. 7. 2018 do 10:00 hod., podrobnosti 
uvedeny v zadávací dokumentaci. 

 
5. Způsob podání nabídek 

Způsob podání nabídek je specifikován v zadávací dokumentaci. Nabídky musí být podány v českém jazyce. 
 
6. Požadavky na prokázání kvalifikace včetně požadovaných dokladů 

Rozsah požadavků zadavatele na kvalifikaci dodavatele včetně požadovaných dokladů je uveden v zadávací 
dokumentaci. 

 
7. Pravidla pro hodnocení nabídek 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. 

Nabídky budou hodnoceny v rámci zadávacího řízení ve vztahu ke každé části veřejné zakázky samostatně.   

V Pardubicích dne: 29. 6. 2018 
 
 
Odbor investic a veřejných zakázek 
Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
e-mail: verejne.zakazky@nempk.cz 

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/25f34c83-8b65-4f5c-b238-a04db6282af3

